__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 09 de maio de 2024 • Edição Extraordinária 2776 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 43

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 024/2024
Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

17 3,00 UN

POTES DE VIDROS – cor:

transparente; tampa de inox,
jogo com as seguintes medi-

das: 1,5L – 1,0L E 0,5 L

YANGZI

POTE 1,8L/1 L

TAMPA DE INOX
HERMETICO

700ML

R$ 104,21 R$ 312,63

19 30,00 UN
XÍCARAS DE CAFÉ COM
PIRES – MATERIAL: Porce-

lana MEDIDAS:  85ML

TERRAMADA
R:X10-080
PORCELANA

80ML

R$ 14,98 R$ 449,40

23 2,00 UN

CHALEIRA – 2,5L Alumínio
Polido, Dimensões: 25 x 18 x

24,5cm com tampa de alumí-

nio com cabo e pomel em ba-
quelite.

CEARA
R:66468  CAB/BA-
QUELITE 3,7L

R$ 58,99 R$ 117,98

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83
Contratada: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.

 CNPJ: 22.906.038/0001-60.

Valor:   R$ 880,01  (oitocentos e oitenta reais e um centavo).
Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 031/2024
Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNT VALOR TOTAL

17 3,00 UN

POTES DE VIDROS – cor:

transparente; tampa de inox,
jogo com as seguintes medi-

das: 1,5L – 1,0L E 0,5 L

YANGZI

POTE 1,8L/1 L

TAMPA DE INOX
HERMETICO

700ML

R$ 104,21 R$ 312,63

19 30,00 UN
XÍCARAS DE CAFÉ COM
PIRES – MATERIAL: Porce-

lana MEDIDAS:  85ML

TERRAMADA
R:X10-080
PORCELANA

80ML

R$ 14,98 R$ 449,40

23 2,00 UN

CHALEIRA – 2,5L Alumínio

Polido, Dimensões: 25 x 18 x
24,5cm com tampa de alumí-

nio com cabo e pomel em ba-

quelite.

CEARA
R:66468  CAB/BA-

QUELITE 3,7L
R$ 58,99 R$ 117,98

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83
Contratada: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇO EIRELI.

 CNPJ: 22.906.038/0001-60.

Valor:   R$ 880,01  (oitocentos e oitenta reais e um centavo).
Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo